شاخص هم وزن نیز با ۹۶۶ واحد افزایش به رقم ۶۴ هزار و ۵۴۲ واحد رسید. شاخص بازار اول و کانال ۱۸۷ هزار واحدی وارد شد و شاخص بازار دوم نیز عدد ۵۱۹ هزار و ۱۲۵ واحد را ثبت کرد. همچنین ایفکس با افزایش ۳ واحدی به عدد سه هزار و ۴۰۹ واحد رسید.

به گزارش ایسنا، روز دوشنبه ۱۴ مردادماه، در بیشتر سهم ها در

# تجارت

سهشنبه ۱۴ مرداد ۱۳۹۸ • شماره ۱۶۵۰

Tue • 6 Aug • 2019

۳

اقتصاد کلان

**خبر**

**راه اندازی بازار متشکل ارزی به تعویق افتاد**

در حالی که قرار بود در آستانه عید قربان بازار متشکل ارزی تشکیل شود افتتاح این بازار به تعویق افتاد. عدم آمادگی بانک های تعیین شده برای شرکت در عملیات بازار متشکل ارزی دلیل اصلی این تاخیر است.